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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 03/03/2010 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
	

Hora: 12:06 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente : Fevereiro / 2010 
Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p Observações 

1515633 MARCELO ENDLCH LEAL 	 Ativo Permanente 40 horas 28 

296328 MARIA DA PENHA VIBRA 	 Ativo FPrmanente 40 horas 26 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 
297850 MARIA GORETTI TRARBACH BREMENKAMP 	Ativo Permanente 40 horas 26 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 
295434 MARIO SOARES FINAMORE 	 Ativo FPrmanente 40 horas 26 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 
2583299 PABLO LUCI() GAVA 	 Ativo Fermanente 30 horas 28 

295375 PECRO SOARES FINAMORE 	 Ativo Permanente 40 horas 5 

LC TRATAMBYTO CE SAUDE 05/11/2009 a 02/02/2010 

LIO. TRATAMENTO CE SAUCE 08/02/2010 a 09/03/2010 
1172740 REGINA LUCIA SALES 	 Ativo Permanente 40 horas 26 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 
294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS 	 Ativo Permanente 40 horas 26 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 
296914 ROSA FATIMA DE UMA 	 Ativo FPrmanente 40 horas 18 

LIO. TRATAMENTO CE SAUDE 17/02/2010 a 26/02/2010 
1653659 SABRINA BRAVIN FERRAR 	 Ativo Fbrrnanente 40 horas 28 

LI 	rflRi 	FJPtiDa Piznt'n o 30 14 22 
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Página: 2 

Assinatura éjéritnbo do responsável do setor 

Prof. Carlos Alberto Paio 
Diretor do Centro de Ciências de SaúdelUFES 
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05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 02102/2010 
Hora: 13:59 

Universidade Federal do Espirito Santo 

Página: 1 

natura e carimbo do responsável do setor 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CGS Frequência Referente :Janeiro 	/ 2010 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 31 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 5 

Ferias 28/12/2009 a 26/01/2010 

1173024 DENSE VIEIRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 04/01/2010 a 13/01/2010 

1173115 EDNA SIQUEIRA NUNES Ativo 	rmanente 40 horas 31 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 18 

Ferias 15/12/2009 a 13/01/2010 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZA NI VA ILANT Ativo Permanente 40 horas 11 

Ferias 04/01/2010 a 23/01/2010 

297290 EMILIA DE FATIMA FRIGERI JANTTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 11 

Ferias 04/01/2010 a 23/01/2010 

296494 ENIDR EIVERIQUE Ativo Permanente 40 horas 3 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 

296079 IEQUIAS CONCECAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 27 

Ferias 28/01/2010 a 11/02/2010 

296874 FELICIDADE NASOMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 3 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 10 

Ferias 11/01/2010 a 09/02/2010 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

1175293 JOAO VIRGILIO NOGUERA Ativo Permanente 40 horas 3 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

296032 LUIZ GEAR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 04/01/2010 a 13/01/2010 

296328 MARIA DA PENHA VIERA Ativo Permanente 40 horas 3 

Pay: Carlos Alberto Rehns 
• Diais do 
Centro d?Ci,tif?cjEK; de /22:"..frILIFcQ 



Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 02/02/2010 
Hora: 13:59 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Janeiro 	/ 2010 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 

297850 MARR GORETTI TRARBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 horas 3 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 

295434 MARIO SOARES FINA MORE Ativo Permanente 40 horas 3 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 

295375 PEDRO SOARES FINA MORE Ativo Permanente 40 horas o 
TRATAMENTO CE SA UDE 05/11/2009 a 02/02/2010 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 3 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 

294454 RITA CASSIA CE PAULA CAMPOS Ativo Permanente 40 horas 3 

Ferias 04/01/2010 a 02/02/2010 

296914 ROSA FATIMA DE LIMA Ativo Permanente 40 horas o 
LIC. TRATAMENTO CE SA UDE 10/12/2009 a 08/01/2010 

FALTA INJUSTIFICADA 09/01/2010 a 17/01/2010 

LIC, TRATAMENTO DE SAUDE (NENOR QUE 30 DRS) 18/01/2010 a 31/01/2010 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 04/01/2010 a 13/01/2010 
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Página: 2 

natura e carimbo do responsável do setor 

Prol Carlos Alberto !Uns 
Dirakt  ÓD 

Centro de etinds;  .?.21;ijU3 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	03/12/2009 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 15:36 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude -CCS Frequência Referente : Novembro 	/ 2009 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Come 	Observações 

296348 ADa1R ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 30 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Corrissao 40 horas 30 

1173024 DINISE VIEIRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 30 

1173115 EDNA SIQUERA NUNES Ativo Permanente 40 horas 30 

1664324 ELIZABETE GRIGORO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 25 

PARTICIPACAO CONG/SEMINREUNIA0 NO BRASIL 23/11/2009 a 27/11/2009 
297269 EUZETE ROSARIA CALIMANIVAILANT Ativo Permanente 40 horas 30 

297290 BALLA DE FATIMA FRIGERIJANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 30 

296494 ENDA B/EROUE Ativo Permanente 40 horas
, 
 30 

296079 WEQUIAS coninnr.Ao DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 30 

296874 FELICIDADE NASCINENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 30 

296684 IONE CONES PASSOS Ativo Rsrmanente 40 horas 30 

1680092 JESSEROCRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 30 

1175293 JOAO VIRGILIO NOGUERA Ativo Permanente 40 horas 30 

296810 JOSEFLORES RODROUES Ativo Rsrmanente 40 horas 3 

FALTA INJUSTIFICADA 02/11/2009 a 13/11/2009 

LIO TRATAMENTO DE SAUCE (MENOR QUE 30 O(AS) 16/11/2009 a 30/11/2009 

296032 LUIZ CP7ARSAN1'AN4A Ativo Permanente 40 horas 30 

1515633 MARCELO B \MICH LEAL Ativo %manente 40 horas 30 

296328 MARIA DA PSHA VIERA Ativo Permanente 40 horas 30 

295434 MARC SOARES ~MORE Ativo Permanente 40 horas 30 

295375 PEDRO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas O 

LC. 1RATAME4TO CESAUDE 06/10/2009 a 04/11/2009 

LIO TRATAMENTO DE SAUDE 05/11/2009 a 02102/2010 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas O 

LIC. TRATAMENTO DE SALDE 30/10/2009 a 28/12/2009 
294454 PITA CASSIA DE PAULA CAMPOS Ativo Permanente 40 horas 30 

Página: 1 C—C—Pc—Q--5---1/4---_. Y.1 
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Universidade Federal do Espírito Santo 

Data: 	03/12/2009 

- Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 15:36 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada 

Frequência Referente :Novembro 	/ 2009 

Dias Com p 	Observações 

296914 ROSA FATIMA CE LIMA 

1653659 SABFdNA BRAVIN FERRARI 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

40 horas 

40 horas 

9 

LIC. TRATAMENTO DE SAUCE 10/11/2009 a 09/12/2009 

17 

Ferias 09/11/2009 a 18/11/2009 

LIG TRATAMENTO CE SAUDE (WENQR QUE 30 NAS) 06/11/2009 a 06/11/2009 

Le TRATAMENTO DE SA I  ITIF  (MENOR QUE 30 DAS) 19/11/2009 a 20/11/2009 

Página: 2 
c.,_,_,. 4 1  yi...  
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Dirtelatd1 	 Assinatura e carimbo do responsável do setor 

COl1:0 d?C..:2;nCIS in O ^.' ,Inn irr^ 



75 	3.7 2,0o9-7 

ra 
4 	bod 

, 
Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	

Data: 	05/11/2009 
Hora: 12:24 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente : Outubro 	/ 2009 

Matrícula Funcionário Situação Jornada Dias Com p 	Observações 

296348 Ativo Permanente 40 horas 31 ADEMIRALVES FONSECA 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINE Cargo em Comissão 40 horas 31 

1173024 DENISE VIERA CFSAR Ativo Permanente 40 horas 31 

1173115 EDNA SIQUEIRA NUNES Ativo Permanente 40 horas 31 

1654324 B_IZABETE GROORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

297269 ELIZETE ROSARIA CA LENZA NI VA ILANT Ativo Permanente 40 horas 31 

297290 EMILIA DE FATIMA FRIGERI JA WORM) LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIEHA MERQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 IEQUIAS CONCBCAO [E JESUS Ativo Permanente 40 horas 31 

296874 FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

296684 ONE COKES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 JESSE RODRIGLES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

1175293 JOAO VIRGILO NOGUEIRA Ativo Fermanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Fermanente 40 horas 1 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE 01/10/2009 a 30/10/2009 

296032 LUIZ CEZAR SANPANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 31 

296328 MARIA DA PENHA VIERA Ativo Permanente 40 horas 31 

295434 MARIO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 31 

295375 PEDRO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 5 

LIC. TRATAMENTO DE SAUCE 06/10/2009 a 04/11/2009 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 31 

294454 RITA CASSIA CE PAULA CAMPOS Ativo Permanente 40 horas 31 

296914 ROSA FATIMA DE LIMA Ativo Permanente 40 horas O 

FALTA INJUSTIFICADA 01/10/2009 a 31/10/2009 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRAR Ativo Permanente 40 horas 22 

Ferias 30/09/2009 a 09/10/2009
— 
	 ......... 
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Universidade Federal do Espirito Santo 
Data: 	02/1012009 

Á 	
05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	

Hora: 08:24 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude-CCS 	 Frequência Referente :Setembro 	I 2009 

Matrícula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 30 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 30 

1173024 DINISE VIEIRA CESA R Ativo Permanente 40 horas 30 

1173115 EDNA SUE RA NUNES Ativo Permanente 40 horas 30 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SLVA Ativo Permanente 40 horas 16 

297269 EIZETE ROSARIA CALENZANI VAILANT Ativo Permanente 40 horas 30 

297290 EMILIA CE FATIMA FRGER JANTORNO LEÃO Ativo Permanente 40 horas 30 

296494 ENIDR EMERIQUE Ativo Permanente 40 horas 30 

296079 EZEQUAS CONCFrA0 CE JESUS Ativo Permanente 40 horas 30 

296874 FELCIDADE NASCIMENTO COS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 30 

296684 CNE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 30 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 30 

1175293 JOÃO VIRGILIO NOGUERA Ativo Permanente 40 horas 30 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas O 
LC. TRATAMENTO DE SAUDE 01(09/2009 a 30/09/2009 

296032 LUZ CEZAR SANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 30 

1515633 MARCAR.° ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 20 

Ferias 09/09/2009 a 18/09/2009 

296328 MARIA DA FEM-IA VIERA Ativo Permanente 40 horas 30 

295434 MARK) SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 30 

295375 PEDRO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 30 

REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 30 
1172740 

294454 RU CASSIA DE PAULA CANFOS Ativo Permanente 40 horas 30 

296914 ROSA FATIMA DE LIMA Ativo Permanente 40 horas O 
FALTA INJUSTIFICADA 01/09/2009 a 30/09/2009 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Permanente 40 horas 19 

Ferias 09/09/2009 a 18/09/2009 

Página: 1 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	02/10/2009 
4 	 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	 Hora: 08:24 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 Frequência Referente : Setembro 	/ 2009 
Matricula 	Funcionário 	 Situação 	 Jornada 	Dias Com p 	Observações 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Nrmanente 40 horas 19 

Ferias 30/09/2009 a 09/10/2009 

Página: 3 
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